
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia

Zamówienie na usługę pn. "Świadczenie usług odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych oraz
całorocznego utrzymania przystanków i miejsc
przystankowych na terenie Gminy Kobylnica w latach
2021-2022"  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Województwo POMORSKIE  
Powiat słupski  
Gmina Kobylnica
Miasto Kobylnica  
Ulica ul. Wodna  
Numer budynku 20  
Numer lokalu 2  
Data publikacji od 2020-12-02  
Data publikacji do 2030-12-02  
Termin składania ofert 2020-12-15  
Numer ogłoszenia CUW-DOR.271.5.2020.OZ  

Uwaga: zmiana SIWZ z dnia 10.12.2020 roku

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy ogłasza przetarg nieograniczony poniżej
równowartości kwoty, o której mowa art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, znak sprawy: CUW-DOR.271.5.2020.OZ na usługę pn.
”Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
oraz całorocznego utrzymania przystanków i miejsc przystankowych na
terenie Gminy Kobylnica w latach 2021-2022”.

Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z
załącznikami jest dostępna na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pllub można
wystąpić do Zamawiającego o przesłanie na wskazany adres email.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 grudnia 2020 roku o godz. 9:15 w
siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, pok. nr
11.

Zabezpieczoną przed otwarciemofertę należy złożyć w siedzibie Centrum 
Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2 w sekretariacie do dnia 15
grudnia 2020 r. do godz. 9:00.

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/


Uwaga: w związku z epidemią koronawirusa Zamawiający informuje, że
zapewni transmisję sesji otwarcia ofert on-line. Transmisja będzie
dostępna od godziny 9:15 na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pl w
zakładce zamówienia publiczne.

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień
Publicznych pod nr 540539888-N-2020 dnia 10.12.2020r.

Uwaga: zmiana SIWZ z dnia 08.12.2020 roku

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy ogłasza przetarg nieograniczony poniżej
równowartości kwoty, o której mowa art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, znak sprawy: CUW-DOR.271.5.2020.OZ na usługę pn.
”Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
oraz całorocznego utrzymania przystanków i miejsc przystankowych na
terenie Gminy Kobylnica w latach 2021-2022”.

Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z
załącznikami jest dostępna na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pllub można
wystąpić do Zamawiającego o przesłanie na wskazany adres email.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 grudnia 2020 roku o godz. 9:15 w
siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, pok. nr
11.

Zabezpieczoną przed otwarciemofertę należy złożyć w siedzibie Centrum 
Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2 w sekretariacie do dnia 11
grudnia 2020 r. do godz. 9:00.

Uwaga: w związku z epidemią koronawirusa Zamawiający informuje, że
zapewni transmisję sesji otwarcia ofert on-line. Transmisja będzie
dostępna od godziny 9:15 na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pl w
zakładce zamówienia publiczne.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień
Publicznych pod nr 540537114-N-2020 dnia 08.12.2020r.

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/


Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy ogłasza przetarg nieograniczony poniżej
równowartości kwoty, o której mowa art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, znak sprawy: CUW-DOR.271.5.2020.OZ na usługę pn.
”Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
oraz całorocznego utrzymania przystanków i miejsc przystankowych na
terenie Gminy Kobylnica w latach 2021-2022”.

Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z
załącznikami jest dostępna na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pllub można
wystąpić do Zamawiającego o przesłanie na wskazany adres email.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 grudnia 2020 roku o godz. 9:15 w
siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, pok. nr
11.

Zabezpieczoną przed otwarciemofertę należy złożyć w siedzibie Centrum 
Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2 w sekretariacie do dnia 10
grudnia 2020 r. do godz. 9:00.

Uwaga: w związku z epidemią koronawirusa Zamawiający informuje, że
zapewni transmisję sesji otwarcia ofert on-line. Transmisja będzie
dostępna od godziny 9:15 na stronie https://cuwkobylnica.bip.gov.pl w
zakładce zamówienia publiczne.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień
Publicznych 760854-N-2020 z dnia 02.12.2020r.

Załączniki

 ogłoszenie.pdf (187,94 KB)

 SIWZ.docx (94,82 KB)

 Zał. nr 1 - formularz oferty.docx (41,97 KB)

 Formularz cenowy Place zabaw park Place zabaw 2021- 2022 Zad nr 1- Załącznik nr 1A do SIWZ.xlsx (17,6 KB)

 Formularz cenowy Kosze uliczne 2021-2020 Zad nr 2 Załącznik nr 1B do SIWZ.xlsx (13,95 KB)

 Formularz cenowy Szkoły 2021-2022 +bio 13 10 2020 Zad nr 3 - Załącznik nr 1C do SIWZ.xlsx (16,19 KB)

 Formularz cenowy Przystanki 2021-2022 - Zad nr 4 - Zał nr 1D do SIWZ.xlsx (27,2 KB)

 Zał. nr 2 - oświadczenie warunki udziału.docx (19,6 KB)

 Zał. nr 3 - oświadczenie brak podstaw wykluczenia.docx (17,29 KB)

 Zał. nr 4 - oświadczenie grupa kapitałowa.docx (16,42 KB)

 Zał. nr 5 - zobowiązanie innego podmiotu.docx (16,4 KB)

 Zał. nr 6 - wzór umowy.doc (208,5 KB)

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887186/ogłoszenie.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887187/SIWZ.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887188/Zał. nr 1 -  formularz oferty.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887189/Formularz cenowy Place zabaw park Place zabaw 2021- 2022  Zad nr 1- Załącznik nr 1A do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887190/Formularz cenowy  Kosze uliczne  2021-2020 Zad nr 2 Załącznik nr 1B do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887191/Formularz cenowy Szkoły 2021-2022 +bio  13 10 2020 Zad nr 3 - Załącznik nr 1C do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887192/Formularz cenowy Przystanki 2021-2022 - Zad nr 4  - Zał  nr 1D do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887193/Zał. nr 2 - oświadczenie warunki udziału.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887194/Zał. nr 3 - oświadczenie brak podstaw wykluczenia.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887195/Zał. nr 4 - oświadczenie grupa kapitałowa.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887196/Zał. nr 5 - zobowiązanie innego podmiotu.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887197/Zał. nr 6 - wzór umowy.doc.html


 Zał. nr 7 do SIWZ - wykaz jednostek.docx (14,04 KB)

 Zał. nr 8 do SIWZ - Wykaz osób.docx (16,58 KB)

 Szczegółowe warunki zamówienia Place zabaw park Place zabaw 2021- 2022 Zad nr 1- Załącznik nr 9 do SIWZ.xlsx (17,61 KB)

 Szczegółowe warunki zamówienia Kosze uliczne 2021-2020 Zad nr. 2 Załącznik nr 10 do SIWZ.xlsx (14,06 KB)

 Szczegółowe warunki zamówienia Szkoły 2021-2022 +bio - Zad nr 3 - Załącznik nr 11 do SIWZ.xlsx (14,76 KB)

 Szczegółowe warunki zamówienia Przystanki 2021-2022 - Zad nr 4 -Zał nr 12 do SIWZ.xlsx (25,05 KB)

 zmiana SIWZ - odpowiedzi na pytania.docx (22,69 KB)

 Formularz cenowy Kosze uliczne 2021-2020 Zad nr 2 Załącznik nr 1B do SIWZ.xlsx (13,98 KB)

 Szczegółowe warunki zamówienia Kosze uliczne 2021-2020 Zad nr. 2 Załącznik nr 10 do SIWZ.xlsx (12,73 KB)

 Zał. nr 6 - poprawiony wzór umowy.docx (51,75 KB)

 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf (91,06 KB)

 zmiana SIWZ 2 oraz terminu składania ofert.docx (15,09 KB)

 Zał nr 1 - Formularz oferty- poprawiony.docx (42,52 KB)

 Zał. nr 6 - poprawiony wzór umowy.docx (52,81 KB)

 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2.pdf (77,53 KB)

 informacja z otwarcia ofert.docx (15,35 KB)

 zawiadomienie_o_wyborze.docx (15,12 KB)

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887198/Zał. nr 7 do SIWZ - wykaz jednostek.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887199/Zał. nr 8 do SIWZ - Wykaz osób.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887200/Szczegółowe warunki zamówienia Place zabaw park Place zabaw 2021- 2022  Zad nr 1- Załącznik nr 9 do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887201/Szczegółowe warunki zamówienia  Kosze uliczne  2021-2020 Zad nr. 2  Załącznik nr 10 do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887203/Szczegółowe warunki zamówienia  Szkoły 2021-2022 +bio - Zad nr 3 - Załącznik nr 11 do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/887204/Szczegółowe  warunki zamówienia  Przystanki 2021-2022 - Zad nr 4 -Zał  nr 12 do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/891687/zmiana SIWZ - odpowiedzi na pytania.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/891688/Formularz cenowy  Kosze uliczne  2021-2020 Zad nr 2 Załącznik nr 1B do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/891689/Szczegółowe warunki zamówienia  Kosze uliczne  2021-2020 Zad nr. 2  Załącznik nr 10 do SIWZ.xlsx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/891690/Zał. nr 6 - poprawiony wzór umowy.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/891691/ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/893783/zmiana SIWZ 2 oraz terminu składania ofert.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/893784/Zał  nr 1 - Formularz oferty- poprawiony.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/893785/Zał. nr 6 - poprawiony wzór umowy.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/893786/ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896957/informacja z otwarcia ofert.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/901113/zawiadomienie_o_wyborze.docx.html

